Kuhlschrank Freistehend 84.5 cm D

E] Electrolux

TK120

Geraumige Aufbewahrungslésungen

Der OptiSpace Kuhlschrank bietet einen geraumigen Innenraum fir
Lebensmittel. Verschiedene Lagermdglichkeiten machen es einfach, einen
Platz fur gréBere Lebensmittel zu finden. Und wenn Sie noch mehr Platz
bendtigen, lassen sich die Schubladen ganz einfach herausnehmen.

Produkteigenschaften

OptiSpace hat einen gerdumigen Innenraum fiir Lebensmittel Einfrieren im Kiihlschrank mit dem Vier-Sterne-
Unser Kihlschrank mit OptiSpace bietet viele Lagermdglichkeiten auf und Fach
zwischen den Ablagen. Und wenn Sie noch mehr Platz bendtigen, lassen sich = Das Vier-Sterne-Fach ist in den Kuhlschrank integriert
die Schubladen ganz nach Bedarf ganz einfach herausnehmen. - ~===. und kann Temperaturen von bis zu -18 °C erreichen.
% \.,jgﬁ Effizientes Einfrieren im Kihlschrank.
N
Nehmen Sie die Kiihischrankeinstellungen mit elektronischen - Frische Lebensmittel schnell einfrieren mit

FastFreeze

Die FastFreeze-Funktion friert frische Lebensmittel
schnell ein, sodass Vitamine, Konsistenz, Aromen und
Nahrstoffe besser erhalten bleiben.

Bedienelementen vor
Elektronische Bedienelemente geben |hnen die Méglichkeit, die Einstellungen
und die Innentemperatur des Kuhlschranks anzupassen.

* Steuerungsart: Drucktasten

» Temperaturanzeige: Keine

* Gefriertechnologie: Statisch

* Beleuchtung: LED

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
» Gemuseschublade

» Anzahl Tablare: 1

* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, transparent
» Temperaturalarm: Kein

» TUr-Warnsignal: Kein
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt 4*Gefrierteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Code

120
107.5
135

38

110
SN-N-ST-T
10
43
10
rechts, wechselbar
845
560
575
0
230
50
100
0.7
2
34.5
CN
923 421 514
7333394088020

Product Partner Code

Kuhlschrank Freistehend 84.5 cm D
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