





Geräumige Aufbewahrungslösungen

Der OptiSpace Kühlschrank bietet einen geräumigen Innenraum für Lebensmittel. Verschiedene Lagermöglichkeiten machen es einfach, einen Platz für größere Lebensmittel zu finden. Und wenn Sie noch mehr Platz benötigen, lassen sich die Schubladen ganz einfach herausnehmen.

Produkteigenschaften

OptiSpace hat einen geräumigen Innenraum für Lebensmittel

Unser Kühlschrank mit OptiSpace bietet viele Lagermöglichkeiten auf und zwischen den Ablagen. Und wenn Sie noch mehr Platz benötigen, lassen sich die Schubladen ganz nach Bedarf ganz einfach herausnehmen.



Einfrieren im Kühlschrank mit dem Vier-Sterne-Fach

Das Vier-Sterne-Fach ist in den Kühlschrank integriert und kann Temperaturen von bis zu -18 °C erreichen. Effizientes Einfrieren im Kühlschrank.

Nehmen Sie die Kühlschrankeinstellungen mit elektronischen Bedienelementen vor

Elektronische Bedienelemente geben Ihnen die Möglichkeit, die Einstellungen und die Innentemperatur des Kühlschranks anzupassen.



Frische Lebensmittel schnell einfrieren mit FastFreeze

Die FastFreeze-Funktion friert frische Lebensmittel schnell ein, sodass Vitamine, Konsistenz, Aromen und Nährstoffe besser erhalten bleiben.

- Steuerungsart: Drucktasten
- Temperaturanzeige: Keine
- Gefriertechnologie: Statisch
- Beleuchtung: LED
- Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
- Gemüseschublade
- Anzahl Tablare: 1
- · Butterfach mit Deckel
- Anzahl Flaschenfach: 1, transparent
- Temperaturalarm: Kein
- Tür-Warnsignal: Kein



TK120

Technische Daten	
Nutzinhalt Total (L)	120
Nutzinhalt Kühlteil (L)	107.5
Nutzinhalt 4*Gefrierteil (L)	13.5
Energieeffizienzklasse (A-G)	D
Geräusch dB(A)	38
Geräuschklasse (A-D)	С
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	110
Klimaklasse	SN-N-ST-T
Min. Umgebungstemperatur, °C	10
Max. Umgebungstemperatur, °C	43
Lagerzeit bei Störung (h)	10
Türanschlag	rechts, wechselbar
Gerätehöhe (mm)	845
Gerätebreite (mm)	560
Gerätetiefe (mm)	575
Einbauhöhe (mm)	0
Netz-Spannung (V)	230
Frequenz (Hz)	50
Anschlusswert (W)	100
Absicherung (A)	0.7
Anschlusskabel (m)	2
Nettogewicht (kg)	34.5
Herkunftsland	CN
Artikelnummer / PNC	923 421 514
EAN Code	7333394088020

Product Partner Code

